publicação legal



MUNICÍPIO DE SÃO BENTO DO SUI EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 256/2023

MENOR PREÇO GLOBAL

O MUNICÍPIO DE SÃO BENTO DO SUL, ESTADO DE SANTA CATARINA, através do Secretário de Educação, torna público. para quem interessar possa, conforme preceitua a Lei no 14.133/21 e Lei Municipal nº 4.702/2022, que receberá até as 08h:30min do dia 30 de novembro de 2023, propostas para:

DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS MÃO DE OBRAE DEMAIS OBRIGAÇÕES NECESSÁRIAS PARA A CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA COBERTA FECHADA NA EBM PROFESSOR CARLOS DOETSCH, SITUADA À ESTRADA CARLOS SCHROEDER, N° 2020, BAIRRO ALPINO, EM SÃO BENTO DO SUL/SC, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO E PROJETOS ANEXOS E DE ACORDO COM TERMO DE COMPROMISSO Nº 202141460-1 PROCESSO 23400.001954/2021-65, ID OBRA: 4011384, FIRMADO COM O FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO

Início da sessão: dia 30/11/2023, às 09h00min no endereço eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br, horário de Brasília – DF.

O edital em inteiro teor estará à disposição dos interessados nos sites www.portaldecompraspublicas.com.br e saobentodosul. atende.net. Quaisquer informações poderão ser obtidas no Departamento de Suprimentos e Patrimônio - Divisão de Compras - do município de São Bento do Sul, situado à Rua Jorge Lacerda, 75, Centro, das 08h00 às 12h00min e das 13h00min às 16h00min, ou através do telefone (47)36316125. São Bento do Sul, 08 de novembro de 2023

> JOSIAS TERRES Secretário de Educação



ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO OESTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL **DO OESTE**

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 135/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90/2023
O Município de São Miguel do Oeste/SC, a partir da Secretária de Administração, Finanças e Gestão de Pessoas leva ao conhecimento dos interessados que fará licitação na modalidade

de Pregão Eletrônico, tipo MENOR PREÇO POR ITEM.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO NOVO, ZERO QUILOMETRO, TIPO VAN FURGÃO, COMPARTIMENTO DE CARGA COM REFRIGERAÇÃO, DESTINADA A REALIZAR O TRANSPORTE E DISTRIBUIÇÃO DA MERENDA ESCOLAR A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO OESTE/ SC, DE ACORDO COM O ANEXO I, TERMO DE REFERÊNCIA DO FDITAL.

Cadastro das propostas: Às 08h do dia 16 de novembro de 2023 até às 08h15 do dia 28 de novembro de 2023

Abertura da sessão pública: Às 08h30 do dia 28 de novembro

Licitação regida pela Lei Federal nº 14.133/2021.

Maiores informações poderão ser obtidas junto ao Departamento de Compras desta Municipalidade, situado a Rua Marcílio Dias, nº 1199, telefone (0xx49) 3631-2006, e o edital consta na íntegra no site: www.portaldecompraspublicas.com.br, no qual os fornecedores deverão cadastrar as propostas e acompanhar a sessão pública, e no site <u>www.saomiguel.sc.gov.br</u>. São Miguel do Oeste/SC, 13 de novembro de 2023.

THAÍS JALINE SIPPERT COSTA

Secretária de Administração, Finanças e Gestão de Pessoas



ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO OESTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO **OESTE**

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 134/2023 CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 15/2023 O Município de São Miguel do Oeste/SC, a partir da Secretária

Municipal de Administração, Finanças e Gestão de Pessoas, leva ao conhecimento dos interessados que fará realizar licitação na modalidade de CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇO POR ITEM.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA A EXECUÇÃO DA REFORMA DO PAVILHÃO MERCO INDUSTRIAL DO PARQUE DE EXPOSIÇÕES RINEU GRANSOTTO, LOCALIZADO NARODOVIASC-386, NO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO OESTE/SC, DE ACORDO COM MEMORIAL DESCRITIVO, PROJETOS, PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS E ANEXO I, TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL

Cadastramento das propostas: Até às 08h15 do dia 21 de dezembro de 2023.

Abertura da Sessão Pública: Às 08h30 do mesmo dia.

Licitação regida pela Lei Federal nº 14.133/2021.

Maiores informações poderão ser obtidas junto ao Departamento de Compras desta Municipalidade, sito a Rua Marcílio Dias, nº 1199, telefone (0xx49) 36312006, e o edital consta na íntegra www.portaldecompraspublicas.com.br, no qual os fornecedores deverão cadastrar as propostas e acompanhar a sessão pública, e no site www.saomiguel.sc.gov.br. São Miguel do Oeste/SC, 13 de novembro de 2023.

THAÍS JALINE SIPPERT COSTA

Secretária Municipal de Administração, Finanças e Gestão de Pessoas

CREDIBILIDADE AS SUAS PUBLICAÇÕES **LEGAIS**

Publique seus editais em A Gazeta, empresa aferida pelo ICP Brasil e pelo IVC*

PUBLICIDADE LEGAL É COM A GENTE.

AGA Gazeta

LIGUE (47) 3203-0022













Publicacă de Editais

Publique com A Gazeta







PUBLICIDADE LEGAL É COM A GENTE.

AGA Gazeta

LIGUE (47) 3203-0022

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 14/11/2023.



Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para acessar a página de Publicações Legais no portal do jornal A Gazeta acesse através do link www.gazetasbs.com.br/site/editais



